(DA)
微波介质天线
Web: www.direct-token.com
Email: rfq@direct-token.com
Version:
December 1, 2022
德铭特电子（深圳）有限公司
大陆:  广东省深圳市南山区南山大道 1088 号南园枫叶大厦 17P

Page: 2/5
� 技术特性
DA 系列 技术特性
型号
尺寸
(mm)
中心频率
(MHz)
带宽
(MHz)
增益
(dBi)
接地面积
(mm)
应用
DA1575S25T4A 25*25*4 1575 ≥10 4.5 35*35
GPS
DA1575S25T4B 25*25*4 1575 ≥10 4.5 70*70
DA1575S25T2B 25*25*2 1575 ≥10 4.5 70*70
DA1580S25T4A 25*25*4 1580 ≥15 4.5 35*35
DA1580S25T4B 25*25*4 1580 ≥15 4.5 70*70
DA1580S25T2B 25*25*2 1580 ≥15 4.5 70*70
DA1580S18T4 18*18*4 1580 ≥10 3.0 50*50
DA1580S18T2 18*18*2 1580 ≥10 3.0 50*50
DA1580S13T4 13*13*4 1580 ≥5 0.0 50*50
DA2450S13T4 13*13*4 2450 ≥5 0.0 50*50
DA2450S13T2 13*13*2 2450 ≥5 0.0 50*50
DA1575S36T4 36*36*4 1575 ≥30 5.0 80*80
DA2450D16 Φ16 2450 45 2.1 50*70 W-LAN
DA1616S25(Tx) 25*25*4 1616 ≥10 4.0 70*70 Beidou Satellite
Position System DA2492S25(Rx) 25*25*4 2492 ≥10 4.0 70*70
 Note :
频率可根据客户要求制造，请洽询德铭特电子业务部。其它参数指标可按照客户要求设计。
微波介质天线 (DA)